
1 

Smlouva o dílo 

č. objednatele: 393/OD/2023 č. zhotovitele:  

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Teplice 

Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy 

        Magistrátu města Teplice 

Sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95 

IČ: 002 66 621  

DIČ:    CZ002 66 621 

bankovní spojení:         KB Teplice, č.ú. 226501/0100 

osoby oprávněné k jednání:  ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru 
dopravy,  

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení  
investic a realizací,   

kontaktní osoba objednatele: Daniela Hojdarová, 

Zhotovitel:  Lama Construction s.r.o. 

jednající/zastoupen:        

sídlo:      Bezručova 5877, 430 03 Chomutov 

IČ: 44567022 

DIČ: CZ44567022 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2065  

I. Úvod

Zhotovitel uzavřel v postavení zhotovitele Realizační smlouvu č. 07904-2022-4502-S-

0050/02-UV-012-SU0480 s Objednatelem ČESKÁ REPUBLIKA-MINISTERSTVO 

FINANCÍ. V návaznosti na tuto smlouvu uzavřel Objednatel s Českou republikou - 

Ministerstvem financí Dohodu o naplnění podmínek žádosti o úhradu nákladů spojených 
s realizací záměru ekologické revitalizace, ve které se zavázal dofinancovat cenu za dílo z 
uvedené realizační smlouvy tehdy, pokud bude naplněna některá z podmínek, sjednaných 
Dohodou, k čemuž došlo a proto je uzavřena i tato smlouva. 

II. Podklady pro uzavření smlouvy

1. Změnová dokumentace stavby zpracovaná . Tato
změnová dokumentace je vypracována k veřejné zakázce s názvem „Revitalizace území



2 

 

Zahrádky, k.ú. Teplice – Sobědruhy – výstavba kanalizace“ realizované na základě realizační 
smlouvy č. 07904-2022-4502-S-0050/02-UV-012-SU0480 uzavřené mezi ČESKOU 
REPUBLIKOU- MINISTERSTVEM FINANCÍ a společností Lama Construction s.r.o., IČO: 
44567022. 

1. Oceněný rozdílový soupis prací  zhotovitelem.  
2. Realizační smlouva č. 07904-2022-4502-S-0050/02-UV-012-SU0480 uzavřená mezi 

ČESKOU REPUBLIKOU- MINISTERSTVEM FINANCÍ a společností Lama Construction 
s.r.o., IČO: 44567022 a Dodatek č. 1 k této smlouvě.

3. Dohoda o naplnění podmínek žádosti o úhradu nákladů spojených s realizací záměru 
ekologické revitalizace“ mezi Českou republikou - Ministerstvem financí a Statutárním 
městem Teplice ze dne 8.2.2023

4. Uvedené podklady pro uzavření smlouvy jsou považovány za součást smlouvy, i když nejsou 
se smlouvou pevně spojeny a jsou rozhodující zejména pro případ sporu o výklad smluvních 
ujednání.
 

 

III. -  Předmět díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele vícepráce 

spojené se  změnou způsobu křížení stavby s vodním tokem Modlanský potok z původně 
předpokládaného překopu na přechod vodního toku bezvýkopovou technologií s uložením 
potrubí do chráničky. Součástí změny je i doplnění proplachovací soupravy.  Tato změna 
respektuje aktuální stanovisko Povodí Ohře z 15.2.2023. Dále pak provedení 6 ks veřejných 
částí kanalizačních tlakových přípojek a provedení vrstvy konstrukce vozovky z kameniva 

zpevněného cementem v celé ploše výkopů. Dílo bude provedeno v souladu se Změnovou 
dokumentací stavby z 03/2023 zpracovanou . 
Tato změnová dokumentace je vypracována k veřejné zakázce s názvem „Revitalizace území 
Zahrádky, k.ú. Teplice – Sobědruhy – výstavba kanalizace“ realizované na základě realizační 
smlouvy č. 07904-2022-4502-S-0050/02-UV-012-SU0480 uzavřené mezi ČESKOU 
REPUBLIKOU- MINISTERSTVEM FINANCÍ a společností Lama Construction s.r.o., IČO: 
44567022.  

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo sjednané touto smlouvou. 
2. Dílo dle této smlouvy bude předáno a převzato Objednatelem v rámci předání a převzetí 

celého díla „Revitalizace území Zahrádky, k.ú. Teplice – Sobědruhy – výstavba kanalizace“. 
 

 

Článek III. -  Cena za dílo (vícepráce) 
 

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli na dále uvedené výši ceny za dílo jako ceny  nejvýše 
přípustné po celou dobu provádění díla (v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. a jeho 
prováděcími předpisy), která je doložena položkovým rozpočtem. Položkový rozpočet je 
zpracován v rozsahu změnové dokumentace stavby, rozdílového soupisu prací a výkazů 
výměr v něm obsažených. Položkový rozpočet obsahuje přesné specifikace nabízených 
materiálů a dodávek.  

 

2.  Cena za dílo (víceprací) bez DPH ……………………416 685,22 Kč 

DPH   21 % ……………………………. …………………87 503,90 Kč 

Cena díla celkem vč. DPH …………………………….  504 189,12 Kč      
 

3. DPH bude účtována dle platného zákona o dani z přidané hodnoty. 



3 

 

 

4. Cena za dílo bude uhrazena na základě daňového dokladu zhotovitele, který je oprávněn 
vystavit po předání díla se splatností 14 dnů ode dne jeho doručení.  
 

Článek IV. -  Ostatní ustanovení 
 

1. Tato smlouva se řídí ve věcech, jež nejsou odchylně sjednány v této smlouvě, Realizační 
smlouvou č. 07904-2022-4502-S-0050/02-UV-012-SU0480 uzavřenou mezi ČESKOU 
REPUBLIKOU- MINISTERSTVEM FINANCÍ a společností Lama Construction s.r.o., IČO: 
44567022 a Dodatkem č. 1 k této smlouvě, jež tvoří přílohu této smlouvy. 
 

2. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s Dohodou o naplnění podmínek žádosti o úhradu 
nákladů spojených s realizací záměru ekologické revitalizace“ mezi Českou republikou - 

Ministerstvem financí a Statutárním městem Teplice ze dne 8.2.2023, čl. II. Odst. 2.1 písm. 
g). 

 

3. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0442/23 ze dne 26.5.2023.  

 

V Chomutově dne: viz elektronický podpis               V Teplicích dne: viz elektronický podpis 

    

       

 

 

 

 

   

... ..............................                             ............................................................... 

za zhotovitele:                                                                  za objednatele: 

                     Ing. Milan Slepička    
prokurista společnosti           vedoucí odboru dopravy  

 

 

 

Datum: 2023.06.16 

14:39:33 +02'00'

Datum: 2023.06.19 

10:54:11 +02'00'




